ESTADO DE SANTA CATARINA - MUNICÍPIO DE PINHEIRO PRETO
 AVISO DE EDITAL- LEILÃO PÚBLICO Nº 001/2015.
O município de PINHEIRO PRETO, torna público aos interessados que realizará LEILÃO PÚBLICO PRESENCIAL E ON LINE, no dia 06 de NOVEMBRO de 2015 às 09:30 horas, tendo como local o auditório municipal. O leilão será conduzido  através dos LeiloeirOS PÚBLICOS OficiaIS SR. JÚLIO RAMOS LUZ, matrícula AARC/162 e SR. PAULO ROBERTO WORM, AARC/333 JUCESC, para venda à vista de bens móveis e imóveis inservíveis: LOTE 01: 01 ROLO COMPACTADOR VIBRATÓRIO MULLER, VAP 551, Motor Mercedes Benz, Diesel, ano 1986. LANCE INICIAL R$ 35.000,00. LOTE 02: 01 CAMINHÃO FORD/CARGO 1215, ano/modelo 1988, Placas IDM 0563, cor branca, Diesel. LANCE INICIAL R$ 30.000,00. LOTE 03: 01 CAMIONETA VW/KOMBI, ano/modelo 2005, Placas MCN 6894, cor branca, Gasolina. LANCE INICIAL R$ 3.500,00. LOTE 04: SUCATA DE PNEUS VELHOS, aprox. 23 pneus. LANCE INICIAL R$ 50,00. LOTE 05: SUCATA DE LIXO ELETRÔNICO. LANCE INICIAL R$ 50,00. LOTE 06: 01 RETROESCAVADEIRA NEW HOLLAND LB 90 4x4 base, cor amarela, Diesel. LANCE INICIAL R$ 55.000,00. LOTE 07: SUCATA DE MÓVEIS DIVERSOS. LANCE INICIAL R$ 50,00. LOTE 08: 01 ENSILADEIRA JUMIL, ano 2006. LANCE INICIAL R$ 150,00. Edital completo com as descrições poderá ser obtido na Prefeitura ou através dos sites WWW.JULIORAMOS.COM.BR ou WWW.PINHEIROPRETO.SC.GOV.BR, ou ainda pelos telefones Fone (49) 3562 2000, na Prefeitura ou (47) 3521 7730 com o Leiloeiro. Aplica-se à presente licitação, as disposições da Lei no 8.666/93, incluindo as alterações posteriores.

PINHEIRO PRETO, 09 de outubro de 2015.

EUZEBIO CALISTO VIECELI

PREFEITO MUNICIPAL